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Kauden 2014-2015 teemat  

Kv presidentin teema    Strengthen the pride – Vahvempina yhdessä – Stärka stolthet 
Kotimainen teema    Palvelulla hyvinvointia – Välfärd genom service  
E-piiri/meidän oma   Kasvu lähtee viihtymisestä 

 
PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 2 / ELOKUU 2014 

 
Hyvät leijonat, puolisot ja leot. 

 
 
 

Aktiviteettien raportointi 
Kannustan kaikkia klubi-sihteerejä aktiiviseen raportointiin. Raportoinneista lisää 
piirifoorumin sihteerikoulutuksessa. 

 
Piirikuvernöörien klubivierailut 

Kiitos klubien PK-vierailuajankohdan muutoksien ilmoittajille. Vierailuun valmistautuva PK 
katsoo Jäsenrekisteristä klubin kokousajan ja – paikan suunnitellessaan klubivierailua. 
Presidentin/klubin viimehetken- tai yksittäispäätös esim. kokouspaikasta ei kuitenkaan 
löydy jäsenrekisteristä, joten yhteydenotto saattaa varmistaa vierailun paremman 
onnistumisen – kiitos yhteydenotoistanne. 

 
Piirifoorumi Lempäälän Sääksjärvellä 13.9.2014 

Piirifoorumijärjestelyt etenevät. Se tärkein vielä puuttuu, osallistujat, ehkä vielä joitakin 
säätöjä vielä on menossa. mm. Lions-vuosikirjojen jako klubeille. 
Piirifoorumin tärkeimpinä asioina pitäisin tapaamisia ja tiedon levittämistä klubeille.  
Me olemme vahvempina yhdessä. Samoilla tavoitteilla ja tavoilla saamme enemmän hyvää 
ja näyttävää toimintaa aikaan. Klubi ei tietenkään voi toimia ja päättää yhteisistä asioista ja 
tavoitteista, mikäli ei ole paikalla: 
Kaikki mukaan:  
Tilavuokrasta veloitetaan 5€ / henkilö, mikäli ei halua tarjoiluja. 
Kustannus kokonaisuudessa 20€ sisältäen tarjoilut ja tilavuokran 
Maksu suoritetaan piirin rahastonhoitajalle ilmoittautuessa paikan päällä. 

 
Johtamisvalmennus Ikaalisissa 27.9.2014 

Lisätietoa ja ilmoittautuminen tulee lähiaikana piirin sivulle. 
 

Kiitos veteraanit! 
Ks. oheinen liite ja lähiaikoina lisätietoa suoraan TMK vastaavalta klubeille. 
 

Brändi/Monta tapaa tehdä hyvää E-piirissä, Lempäälän Ehtookoto 5.10.2014 
Ks liite E-piirin infosta. Me olemme palvelujärjestö, joka tekee hyvää! Siis vaikuttamaan. 

 



Anna tukesi nuorisolle - turvaa nuorten tulevaisuus!  

Ks. liitteet: 
 Anna tukesi nuorisolle - turvaa nuorten tulevaisuus! 
Anna_tukesi_nuorisolle_arpajaiset_piirit_ja_klubit_2014. Arvat tulevat klubeille viikon 36 
aikana. 
JOULUKORTIT 2014_piirit_ja_klubit_2014 

Turvassa tiellä koulutus 
Turvassa tiellä kouluttajavalmennus Tampereella pe 28.11.2014. Tähän koulutukseen ovat 
kaikki halukkaat tervetulleita. Koulutettujen on tarkoitus kertoa 1-2 h ennakoivaa 
ajoasennetta yläasteiden 14-15 v. nuorille, tuleville mopoilijoille. Lisätietoa lähempänä. 

 
Toronto-Suomi klubien terveiset 

Me DGe:t saimme kokea miellyttäviä hetkiä Toronto koulutuksemme aikana 
päästessämme tapaamaan Toronto-Suomi klubien jäseniä. Meille jäi miellyttävät muistot 
ystävällisistä ja vieraanvaraisista tapaamisista. Ks. Liite Welcome Book Suomen Lions 

 
Piirileijona ja webbisivut 

Muistutus - Tiedotusta emme saa koskaan unohtaa! 
Kirjoitukset Piirileijonaan klubiemme moninaisesta toiminnasta 26.9.14 mennessä.  
Ja se toinen: Webbisivut ajan tasalle – kiitos. 

 
 

Tulevia tapahtumia piirimme alueella, lisätietoa ja ilmoittautumiset tulee piirin sivulle 
 
4.9.14 1.Piirihallitus Elixia, Haarlankatu 1 
6.9.14 Äksön Nait (kutsutut) 
13.9.14  Piirifoorumi Sääksjärven koululla, Lempäälässä (Ilmoittautuminen käynnissä) 
21.9.14 Koko perheen ulkoilupäivä Kirskaanniemessä, Birgitanpolulla 
26.9.14 Seuraavan Piirileijona-lehden kirjoitusten deadline. 
27.9.14  JoVa I, Ikaalinen 
5.10.14  Monta tapaa tehdä hyvää, Ehtookoto, Katepalintie 9, Lempäälä 
 

 
 
Esko ja Leila 
Piirikuvernööripariskunta 2014-2015 
 
 
 
Liitteet 
Kiitos veteraanit! Esittelyaineisto 
Monta tapaa tehdä hyvää - piirikierros 
Anna tukesi nuorisolle - turvaa nuorten tulevaisuus! 
Anna_tukesi_nuorisolle_arpajaiset_piirit_ja_klubit_2014 
JOULUKORTIT 2014_piirit_ja_klubit_2014 
Welcome Book Suomen Lions 


